



*Steenbergs tegnestue ApS, Arkitekter - Ingeniører
Aakirkebyvej 27
3700 Rønne*

CVR-nummer: 15451505

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/12 2020

Hans-Aage Steenberg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Steenbergs tegnestue ApS, Arkitekter - Ingeniører
Aakirkebyvej 27
3700 Rønne

Telefon: 56 95 53 30
Hjemmeside: www.steenberg.dk
E-mail: info@steenberg.dk

CVR-nr.: 15 45 15 05
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Anders Kjøbeløv Bjerregaard
Hans-Aage Steenberg

Pengeinstitut Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af teknisk rådgivning og arkitektarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 773, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.457, og en egenkapital på t.kr. 1.373.

Generationsskifte er påbegyndt. Skovfryd Olsker Holding ApS, tidligere enejer har overdraget 20% af anpartskapitalen pr. 1. oktober 2017.

Anders Kjøbeløv Bjerregaard er direktør og daglig leder med virkning fra 1. august 2017.

Den resterende del af anparterne forventes overdraget til AB Holding Bornholm ApS i starten af regnskabsåret 2020/21.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af periodens resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21

Der forventes en nogenlunde uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020/21.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.003.718	8.526
1 Personalemkostninger.....	-6.924.079	-7.520
2 Afskrivninger.....	-80.365	-135
DRIFTSRESULTAT	999.274	871
Andre finansielle omkostninger.....	-8.313	-5
RESULTAT FØR SKAT	990.961	866
3 Skat af årets resultat.....	-218.310	-192
ÅRETS RESULTAT	772.651	674
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	762.215	674
Overført resultat.....	10.436	0
DISPONERET I ALT	772.651	674

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.461	115
Materielle anlægsaktiver	114.461	115
ANLÆGSAKTIVER	114.461	115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.776	384
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.829.441	1.415
Andre tilgodehavender	26.813	34
Periodeafgrænsningsposter	116.760	114
Tilgodehavender	2.188.790	1.947
Likvide beholdninger	1.154.031	1.180
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.342.821	3.127
AKTIVER	3.457.282	3.242

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	360.436	350
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	762.215	674
6 EGENKAPITAL.....	1.372.651	1.274
Hensættelse til udskudt skat.....	209.130	149
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	209.130	149
Anden gæld.....	73.882	0
7 Langfristede gældsforpligtelser	73.882	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.127	30
8 Selskabsskat	147.850	132
Anden gæld.....	1.649.052	1.151
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	590	506
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.801.619	1.819
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.875.501	1.819
PASSIVER.....	3.457.282	3.242
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	15
Lønninger.....	6.120.879	6.627
Pensioner.....	633.687	718
Andre omkostninger til social sikring.....	169.513	175
	<u>6.924.079</u>	<u>7.520</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	28.169	94
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.196	41
	<u>80.365</u>	<u>135</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	157.850	132
Regulering af udskudt skat	60.460	60
	<u>218.310</u>	<u>192</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		325.377
Tilgang i årets løb		51.500
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 30. september 2020		376.877
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-210.220
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-52.196
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020		-262.416
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>114.461</u>
		<hr/>
		<hr/>
	2020	2019 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.208.480	5.375
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-2.379.039	-3.960
	<hr/>	<hr/>
	<u>1.829.441</u>	<u>1.415</u>
		<hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat.....	350.000	0	10.436	360.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	674.378	-674.378	762.215	762.215
	<u>1.274.378</u>	<u>-674.378</u>	<u>772.651</u>	<u>1.372.651</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. A-anparter a kr. 1.000 ialt kr. 200.000 og 50 stk. B-anparter a kr. 1.000 ialt kr. 50.000.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	73.882	0
	<u>73.882</u>	<u>0</u>

	2020	2019 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	131.824	338
Skat af årets resultat.....	157.850	132
Sambeskatningsbidrag.....	-131.824	-338
Betalt a conto skat.....	-10.000	0
	<u>147.850</u>	<u>132</u>

NOTER

	2020	2019
		kr. 1000

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt over 54 måneder med udløb 1. april 2025. Værdien af fremtidige ydelser udgør t.kr. 176.

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 114.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Skovfryd Olsker Holding ApS, CVR-nr. 31 85 71 63). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.